

**WERK Arkitekter ApS**

**Laplandsgade 4A 2, København**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 37 76 26 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

**Thomas Christian Kock**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WERK Arkitekter ApS Laplandsgade 4A 2 2300 København
	CVR-nr.: 37 76 26 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Christian Kock
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Werkstadt ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.101 t.kr. mod 23.218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.966 t.kr. mod 5.062 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.101.436</b>	<b>23.218</b>
1 Personaleomkostninger	-18.772.668	-16.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-317.198	-320
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.011.570</b>	<b>6.657</b>
Andre finansielle indtægter	373	10
Øvrige finansielle omkostninger	-92.895	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.919.048</b>	<b>6.562</b>
2 Skat af årets resultat	-952.837	-1.500
<b>Årets resultat</b>	<b>2.966.211</b>	<b>5.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	4.100
Overføres til overført resultat	466.211	962
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.966.211</b>	<b>5.062</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	2.047.500	2.204
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.047.500</u>	<u>2.204</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.999	319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.999</u>	<u>319</u>
5 Deposita	268.189	262
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.189</u>	<u>262</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.617.688</u></b>	<b><u>2.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.262.588	6.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	618.666	173
Udskudte skatteaktiver	42.000	42
Andre tilgodehavender	36.705	0
Periodeafgrænsningsposter	650.842	503
Tilgodehavender i alt	<u>7.610.801</u>	<u>6.978</u>
Likvide beholdninger	<u>9.726.150</u>	<u>10.759</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.336.951</u></b>	<b><u>17.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.954.639</u></b>	<b><u>20.522</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	10.526.246	10.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	4.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.276.246</u></b>	<b><u>14.410</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	110.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.847.125	804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.254	7
Selskabsskat	940.126	498
Anden gæld	3.759.888	4.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.568.393</u>	<u>6.112</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.568.393</u></b>	<b><u>6.112</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.954.639</u></b>	<b><u>20.522</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	9.098.406	2.000.000	11.348.406
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>961.629</u>	<u>4.100.000</u>	<u>5.061.629</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	10.060.035	4.100.000	14.410.035
Udloddet udbytte	0	0	-4.100.000	-4.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>466.211</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.966.211</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>10.526.246</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>13.276.246</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.272.844	14.132
Pensioner	2.245.222	1.922
Andre omkostninger til social sikring	254.602	187
	<u><b>18.772.668</b></u>	<u><b>16.241</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>24</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	940.126	1.498
Årets regulering af udskudt skat	0	-12
Regulering af tidligere års skat	12.711	14
	<u><b>952.837</b></u>	<u><b>1.500</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.150.000</u>	<u>3.150</u>
Kostpris 31. december 2022	<u><b>3.150.000</b></u>	<u><b>3.150</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-945.000	-788
Årets afskrivninger	-157.500	-158
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u><b>-1.102.500</b></u>	<u><b>-946</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><b>2.047.500</b></u>	<u><b>2.204</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.330.972	1.157
Tilgang i årets løb	141.992	186
Afgang i årets løb	<u>-281.052</u>	<u>-12</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.191.912</u></b>	<b><u>1.331</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.011.267	-862
Årets afskrivninger	-159.698	-162
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>281.052</u>	<u>12</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-889.913</u></b>	<b><u>-1.012</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>301.999</u></b>	<b><u>319</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	262.332	257
Tilgang i årets løb	<u>5.857</u>	<u>5</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>268.189</u></b>	<b><u>262</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>268.189</u></b>	<b><u>262</u></b>

## 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationelle leasingkontrakt, som omfatter leasing af bil, med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 kr. Leasingkontrakten har en forpligtet restløbetid på 5 måneder svarende til en restleasingydelse på 32.700 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 652 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WERKSTADT ApS, CVR-nr. 31275458, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

**6. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.